



Skúšobné laboratórium

VIPO a.s., Gen. Svobodu 1069/4, 958 01 Partizánske, Slovenská republika

Strana: 1 z 2
Počet výtlačkov: 2
Počet obrázkov: 0
Počet grafov: 0

PROTOKOL O SKÚŠKACH Č.

139/2023

Zákazník: **CANIS SAFETY a.s.**

Adresa: **Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9**

IČO: **26816121**

Vzorka: **Obuv APATIT WINTER S3 – 1 pár, veľkostné číslo 45
Obuv APATIT WINTER O2 – 1 pár, veľkostné číslo 45
Obuv TOPAZ S3 – 1 pár, veľkostné číslo 45**

Číslo vzorky: **49/23/SL**

Dátum doručenia vzorky: **30.03.2023**

Výsledky skúšok sa vzťahujú na vzorky ako boli prijaté.

Protokol o skúške môže byť reprodukováný len celý, jeho časti možno reprodukovať len s písomným súhlasom vedúceho Skúšobného laboratória.

Vypracoval: Jozef Krištof

Miesto a dátum vydania: Partizánske, 05.04.2023


VIPO a. s.
Gen. Svobodu 1069/4
SK-958 01 Partizánske
IČO: 31409911, IČ DPH: SK2020417630

23

odtlačok pečiatky

Schválil: Ing. Helena Hrčková
vedúca Skúšobného laboratória

Gen. Svobodu 1069/4, 958 01 Partizánske, Slovenská republika

Phone: +421 38 536 1534

e-mail: vipo@vipo.sk

1. Skúšobné metódy:

Por. č.	Skúšobná metóda	Označenie	Dátum skúšky
1.	EN ISO 20344: 2021 čl. 5.16 Určovanie izolácie proti chladu	N	03.04.2023

A – skúška v rozsahu akreditácie; SA – skúška vykonaná subdodávateľsky, v rozsahu akreditácie subdodávateľa; N – skúška mimo rozsahu akreditácie; SN – skúška vykonaná subdodávateľsky, mimo rozsahu akreditácie subdodávateľa

2. Meracie zariadenia:

Por. č.	Meracie zariadenie (názov, typ, výrobca, výrobné číslo)	Označenie meradla	Platnosť kalibrácie
1.	Mraziarensky box	-	-

3. Výsledky skúšok:

Por. č.	Hodnotený ukazovateľ	Nameraná hodnota	Poznámky
1.	Odolnosť proti chladu [pokles teploty [°C]		
	Obuv APATIT WINTER S3		
	ľavý pol pár	5,0	
	pravý pol pár	5,0	
	Obuv APATIT WINTER O2		
	ľavý pol pár	4,0	
	pravý pol pár	4,0	
	Obuv TOPAZ S3		
	ľavý pol pár	5,0	
	pravý pol pár	5,5	

Podmienky prostredia: teplota prostredia 21,6°C, relatívna vlhkosť prostredia 52%

4. Osoby zodpovedné za výkon skúšok:

Poradové číslo skúšky	Meno a priezvisko
1.	Jozef Krištof

Koniec protokolu o skúškach.


 VIPO a. s.
 Gen. Svobodu 1069/4
 SK-958 01 Partizánske
 IČO: 31409911, IČ DPH: SK2020417630

23



Test Laboratory

VIPO a.s., Gen. Svobodu 1069/4, 958 01 Partizánske, Slovak Republic

Page: 1 of 2
Number of copies: 2
Number of pictures: 0
Graphs: 0

TEST REPORT No.

139/2023

CUSTOMER: CANIS SAFETY a.s.

ADDRESS: Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9

INO 26816121

SAMPLE: Shoe APATIT WINTER S3 – 1 pair size number 45
Shoe APATIT WINTER O2 – 1 pair size number 45
Shoe TOPAZ S3 – 1 pair size number 45

Number of sample: 49/23/SL

Date of sample delivery: 30.03.2023

Test report is valid only for a delivered or sample and tested sample.


The report shall not be reproduced except in full without the written approval of head of the test laboratory.

Performed by: Jozef Krištof

Place and date of issue: Partizánske, 05.04.2023


VIPO a. s.
Gen. Svobodu 1069/4
SK-958 01 Partizánske
IČO: 31409911, IČ DPH: SK2020417630

stamp


Authorised by: Ing. Helena Hrčková
Head of Test Laboratory

Gen. Svobodu 1069/4, 958 01 Partizánske, Slovak Republic

Phone: +421 38 536 1534

e-mail: vipo@vipo.sk

1. Test Methods:

Test No.	Test method	Test label	Date of performing test
1.	EN ISO 20344: 2021 Clause 5.16 Determination of insulation against cold	N	03.04.2023

A – test within the scope of accreditation is performed in own Testing Laboratory ;N – test out of scope of accreditation is performed in own Testing Laboratory; SN – test out of scope of accreditation is performed on a subcontractor basis; SA – test within the scope of accreditation is performed on a subcontractor basis

2. Measuring Devices:

Test No.	Device (Name, Type, Producer, Serial Number)	Device label	Validity of calibration
1.	Freezer box	-	-

3. Test results:

Test No.	Evaluated parameter	Measured values	Note
1.	Determination of insulation against cold [°C]		
	shoe APATIT WINTER S3		
	left half pair	5,0	
	right half pair	5,0	
	shoe APATIT WINTER O2		
	left half pair	4,0	
	right half pair	4,0	
	shoe TOPAZ S3		
	left half pair	5,0	
	right half pair	5,5	

Environmental conditions: temperature: 21,6°C, relative humidity: 52 %

4. Name and surname of persons responsible for test results pointed out under ordinal numbers:

Test No.	Name and surname
1.	Jozef Krištof

End of test report



VIPO a. s.

 Gen. Svobodu 1069/4

 SK-958 01 Partizánske

 IČO: 31409911, IČ DPH: SK20204176

23